
 

 

  COMUNE DI FAGNANO OLONA 
Provincia di Varese 

SETTORE LAVORI PUBBLICI & AMBIENTE 
________________________________________________________________________________________ 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
PIAZZA CAVOUR, 9  21054 FAGNANO OLONA (VA)  Tel. 0331-616542  Fax. 0331-616551   

e-mail: info.lavpubblici@fagnanoolona.org 
protocollo.fagnanoolona@legalmail.it 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 
ORDINANZA  N° LP2010OZ0004  Pagina 1  

 
Fagnano Olona, lì 11 ottobre 2010 
 
 

ORDINANZA N. 130 
 
 

ANTICIPO ATTIVAZIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
PREMESSO che questo Comune è ricompreso nella zona climatica “E” di cui all’art. 9 del D.P.R. 
26 agosto 1993, n. 412; 
 
VISTA la Legge 09 gennaio 1991 n. 10; 
 
VISTO il D.P.R. 26 agosto 1993, n. 412, in particolare l’art. 9 – comma 2; 
 
ACCERTATA la necessità di autorizzare l'accensione anticipata degli impianti di riscaldamento a 
causa del brusco abbassamento della temperatura; 
 
VISTO il Decreto legislativo . 267 del 18/08/2000; 
 
 

ORDINA 
 
 
• l’accensione anticipata degli impianti di riscaldamento esistenti sul territorio per la durata 

massima di ore 7 (sette) giornaliere comprese tra le ore 5.00 e le ore 23.00 di ciascun giorno, dal 
12 OTTOBRE 2010; 

 
 

F.TO  IL COORDINATORE  DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI & AMBIENTE 
ARCH. ROBERTO CAVEZZALE 

 


